Управление образования

администрации Тяжинского муниципального округа

ПРИКАЗ

от 04.09.2023                             № 417                               пгт Тяжинский

«О назначении руководителей

муниципальных методических объединений

в 2023/2024 учебном году»

           В целях содействия развитию профессионализма педагогических и

руководящих работников, информационно-методического сопровождения

процессов развития муниципальной системы образования, в соответствии с

Положением о муниципальном методическом объединении педагогов

(учителей-предметников) общеобразовательных организаций Тяжинского

муниципального округа (Приказ № 534 от 02.11.2022 Управления образования

администрации Тяжинского муниципального округа)

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителями муниципальных методических

объединений (по согласованию):

1.1.  учителей:

-начальных классов – Белинскую О.В., учителя начальных классов МБОУ

«Тяжинская средняя общеобразовательная школа №2»

-русского языка и литературы -   Конопелькина М.н., учителя русского языка

и литературы МБОУ «Листвянская средняя  общеобразовательной школы»;

-иностранного языка  - Беличенко Л.А. , учителя иностранного языка МБОУ

«Тяжинская средняя общеобразовательная школа №3»;

-математики – Барсукова А.В., учителя математики   МБОУ «Тяжинская

средняя общеобразовательная школа № 2»;

-информатики – Малашенко В.А., учителя информатики МБОУ

«Нововосточная  средняя общеобразовательная школа»;

- физики– Матейко И.Г., учителя физики МБОУ «Тяжинская  средняя

общеобразовательная школа № 1 имени Героя Кузбасса Н.И. Масалова»;

-биологии –Даниленко О.А., учителя биологии МБОУ «Тяжинская средняя

общеобразовательная школа №3»;

-химии – Мартыненко О.В., учителя химии  МБОУ «Тяжинская средняя

общеобразовательная школа №1имени Героя Кузбасса Н.И. Масалова»;

-географии – Кнуренко Е.Ю., учителя географии МБОУ «Нововосточная

средняя  общеобразовательная школа»;

-истории – Кусанову М.Н., учителя истории и обществознания МБОУ

«Итатская средняя общеобразовательная школа имени Т.Ф. Данкевич»;

  -физической культуры – Черновец О. С., учителя физической культуры

МБОУ «Ступишинская средняя общеобразовательная школа им. Героя РФ С.Н.

Морозова»;

-ОБЖ – Берсеневу Т.П., учителя ОБЖ МБОУ «Тяжинская средняя

общеобразовательная школа №1имени Героя Кузбасса Н.И. Масалова»;

 -музыки -  Титову Л.И., учителя музыки  МБОУ  «Листвянская  средняя

общеобразовательная  школа»;

 -изобразительного искусства – Пащенко Э.Ю., учителя ИЗО  МБОУ

«Тяжинская средняя общеобразовательная школа №3»;

 -технологии – Шилову О.Ф., учителя технологии  МБОУ «Итатская средняя

общеобразовательная школа имени  Т.Ф. Данкевич»;

  -ОРКСЭ – Филиппи А.Ю., учителя ОРКСЭ МБОУ «Кубитетская основная

общеобразовательная школа».

 1.2.Социальных педагогов – Дюбикову Г.Е., социального педагога  МБОУ

«Тяжинская средняя    общеобразовательная школа №3»;

 1.3. Заместителей директоров по воспитательной работе – Устюгову Н.В.,

заместителя директора по ВР МБОУ «Тяжинская средняя

общеобразовательная школа  №1 имени Героя Кузбасса Н.И. Масалова»;

2. Организовать работу постоянно - действующих семинаров-

практикумов:

2.1 по профилактике эмоционального выгорания педагогов «Все в твоих

руках». Руководитель Пастухова А.С., педагог-психолог МБУ ДО «Тяжинский

центр дополнительного образования»;

2.2 «Внедрение и реализация технологий бережливого управления в сферу

образования», руководитель Архипенко Л.И., заместитель директора МБУ

«ИМЦ».

2.3 «Методика судейства игровых видов спорта в рамках организации и

проведения соревнований» руководитель Архипенко Л.И., заместитель

директора МБУ «ИМЦ».

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на  Архипенко Л.И., и. о.

директора МБУ «ИМЦ».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                            Н.В. Коренькова

Архипенко Лариса Ивановна

8(38449)210-23